事 務 連 絡

  令和６年（2024年）６月 13日

各障害福祉サービス事業所等 管理者 様

横須賀市民生局福祉こども部障害福祉課

   サービス提供実績記録票の取り扱いの変更について（通知）

 日頃より本市の障害福祉行政の推進にご協力いただき、感謝申し上げます。

 現在、本市にサービス提供実績記録票の写しを提出いただいておりますが、下記のと

おり、取り扱いを変更しますので、ご確認のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 取り扱い変更内容

【現 行】サービス提供実績記録票の写しを横須賀市障害福祉課に提出する。

【変更後】サービス提供実績記録票の写しの提出を不要とする。

２ 変更時期

令和６年６月サービス提供分から提出不要とします。

３ 留意事項

（１）サービス提供実績記録票の原本は事業者で保管し、本市から提出を求めた場合は、

速やかに提出をお願いします。

（２）この度の見直しに合わせて、利用者負担上限額管理結果票や市単独事業の記録票

についても提出を不要とします。

（３）地域生活支援事業（移動支援及び日中一時支援）については、取り扱いの変更は

ありません。引き続きサービス提供実績記録票の写しの提出をお願いします。

【事務担当】

障害福祉課 給付係

  電話 046-822-9488